SANIKO

nr referencyjny sprawy: BZ/ZP.26/28/10/22

Wrtoctawek, 10.01.2023 r.
Zamawiajacy:
Przedsiebiorstwo Gospodarki
Komunalnej ,,Saniko” Sp. z 0.0.
ul. Komunalna 4
87-800 Wtoctawek

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZESCI I, 11, Vi VI

Dotyczy: Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 (pre RDF), 19 05 99, 19
06 04,1912 12,19 12 09 dla RZUOK w Machnaczu gm. Brze$¢ Kujawski, w podziale na siedem czesci”

Zamawiajgcy: Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko" Sp. z 0.0., dziatajgc na podstawie art. 253
ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. = Prawo zamowieri publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) — dalej:
ustawa Pzp, informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;.

1. W czesci | postepowania - Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 1912 12
" (pre RDF).

Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 2 ztozong przez wykonawce:
BMEKO BRYKCZYNSKI Sp. k., ul. Sienkiewicza 2/87, 63-700 Krotoszyn
Cena oferty: 2 909 520,00 zt

Ranking ztozonych ofert:

Kryterium1 | Kryterium | Kryterium 2
Kryterium 1 Cena oferty 2 Czas:'
Numer Wikonawea Canalkostt = Czas" reakcji- tacznai
oferty &4 waga 90 % reakcji waga 10 % | punktacja
Wartos¢ z oferty e
przyznana | Wartos¢z | przyznana
punktacja oferty punktacja
BMEKO BRYKCZYNSKI
2 2‘/)8'7‘ ul. Sienkiewicza | 5 509 520,002t | 90,00pkt | 2 dni 10,00 pkt 10;:('?0
63-700 Krotoszyn
Konsorcjum:
Zbigniew Markowski
Sp.z 0.0, ul.
Krakowska 19b, 30-
698 Lusina — Lider
Konsorcjum
3 Przedsiebiorstwo- 3317 760,00 zt 78,93 pkt 2 dni 10,00 pkt | 88,93 pkt
Produkcyjno-
Handlowo-Ustugowe
tukasz Szulecki,
Tluchdwek 2e, 87-605
Ttuchowo — Cztonek
Konsorcjum
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Konsorcjum:

Best Polymers Group
S.A., ul. Goscinna 7,
05-082 Blizne
taszczynskiego - Lider
konsorcjum

Makpol Recykling Sp. z
0. 0., ul. Inwestycyjna
2,

42-700 Lubliniec -
Cztonek konsorcjum

3071 520,00 zt

85,25 pkt

2 dni 10,00 pkt

95,25 pkt

GREEN PETROL SP. Z
0.0., UL. JASNA 1/307,
00-013 WARSZAWA

3816 720,00 zt

68,61 pkt

2.dni 10,00 pkt

78,61 pkt

Senda Sp. z 0.0, ul.
Strzygtowska 67FK, 04-
872 Warszawa

3136 320,00 zt

83,49 pkt

2 dni 10,00 pkt

93,49 pkt

10

GRUPA TOM-DREW SP.

Z20.0.5P. K, UL
SZKOLNA 23, 88-210
DOBRE

3622 320,00 zt

Oferta nie podlega ocenie

11

NOVAGO Sp. z 0.0. ul.
Grzebhskiego 10, 06-
500 Mtawa

3606 120,00 zt

72,61 pkt

2 dni 10,00 pkt

82,61 pkt

12

Partners Sp. z 0.0. Sp.
Komandytowa

Ul. Przemystowa 3
89-210 tabiszyn

3628 800,00 zt

72,16 pkt

2 dni 10,00 pkt

82,16 pkt

13

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Produkcyjne
Przemystaw Olejnik,
Wabiewo 26, 64-061
Wabiewo

3298 320,00 zt

79,39 pkt

2 dni 10,00 pkt

89,39 pkt

- balast z frakcji nadsitowej.

Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 13 ztozong przez wykonawce:
Przedsiebiorstwo Handlowo-Produkcyjne Przemystaw Olejnik, Wabiewo 26, 64-061 Wabiewo,
Cena oferty: 6 596 640,00 zt

Ranking ztozonych ofert:

W czesci lll postepowania — Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 1912 12

Kryterium1 | Kryterium | Kryterium 2
Krvterlim 1 Cena oferty 2 Czai
Numer = Czas reakcji- taczna
Wykonawca Cena/koszt 5 5
oferty 0, waga 90 % reakgji waga 10 % punktacja
Wartosc z oferty ;
przyznana | Wartoséz przyznana
punktacja oferty punktacja
Konsorcjum:
Best Polymers Group
S.A., ul. Goscinna 7, ’
5 05-082 Blizne 7 063 200,00 zt 84,06 pkt 2 dni 10,00 pkt 94,06 pkt
taszczynskiego - Lider
konsorcjum
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Makpol Recykling Sp. z
0. 0., ul. Inwestycyjna
2,

42-700 Lubliniec -
Cztonek konsorcjum

Konsorcjum:

Zaktad Utylizacji
Odpadow Clean City
Sp. z 0.0., Mnichy 100,
64-421 Kamionna -
Lider konsorcjum
EKO-MYSL Sp. z 0.0.,
Dalsze 36, 74-300
Myslibdrz — Cztonek
konsorcjum

7931 520,00 zt

74,85 pkt

2 dni

10,00 pkt

84,85 pkt

GREEN PETROL SP. 7
0.0., UL. JASNA 1/307,
00-013 WARSZAWA

6 985 440,00 zt

84,99 pkt

2 dni

10,00 pkt

94,99 pkt

Senda Sp. z 0.0., ul.
Strzygtowska 67FK, 04-
872 Warszawa

7089 120,00 zt

83,75 pkt

2 dni

10,00 pkt

93,75 pkt

10

GRUPA TOM-DREW SP.
Z2.0.0. 5Pk, LIL.
SZKOLNA 23, 88-210
DOBRE

7 244 640,00 7t

Oferta nie podlega ocenie

K|

NOVAGO Sp. z 0.0. ul,
Grzebskiego 10, 06-
500 Mtawa

7 406 640,00 zt

80,16 pkt

2 dni

10,00 pkt

90,16 pkt

13

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Produkcyjne
Przemystaw Olejnik,
Wahiewo 26, 64-061
Wabiewo

6 596 640,00 zt

90,00 pkt

2 dni

10,00 pkt

100,00
pkt

3. W czesci V postepowania — Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12
- odpady balastowe otrzymane z przesiewania odpaddw wydobytych pryzmy energetyczne;j.

Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 7 ztozong przez wykonawce:
GREEN PETROL SP. Z 0.0., UL. JASNA 1/307, 00-013 WARSZAWA
Cena oferty: 1 645 920,00 zi

Ranking ztozonych ofert:

Kryterium 1 | Kryterium Keyterium 2
f Cena oferty 2 i
Kryterium 1 Czas reakcji-
Numer = Czas taczna
Wykonawca Cena/koszt o waga 10 % ;
oferty 25 waga 90 % reakcji punktacja
Wartos$¢ z oferty przyznana
przyznana Wartoé¢ z kel
punktacja oferty pnsias
Konsorcjum:
Zaktad Utylizacji :
6 ; ; 1982 880,00 zt 74,71 pkt 2d 10,00 pk
Odpadow Clean City P & BhE | Bkt
Sp. z 0.0., Mnichy 100,
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64-421 Kamionna —
Lider konsorcjum
EKO-MYSL Sp. z 0.0.,
Dalsze 36, 74-300
Mysliborz — Cztonek
konsorcjum

GREEN PETROL SP. Z
0.0., UL, JASNA 1/307,
00-013 WARSZAWA

1645 920,00 zt

90,00 pkt

2 dni

10,00 pkt

100,00
pkt

Senda Sp. z 0.0., ul.

Strzygtowska 67FK, 04-

872 Warszawa

1 801 440,00 zt

82,23 pkt

2 dni

10,00 pkt

92,23 pkt

10

GRUPA TOM-DREW
SP.Z0.0. SP.K:; UL
SZKOLNA 23, 88-210
DOBRE

1811 160,00 zt

Oferta nie podlega ocenie

13

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Produkcyjne
Przemystaw Olejnik,
Wabiewo 26, 64-061
Wabiewo

1649 160,00 zt

89,82 pkt

2 dni

10,00 pkt

99,82 pkt

4. W czesci VI postepowania — Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12
- balast z rozdrobnienia odpadéw wielkogabarytowych.

Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 13 ztozong przez wykonawece:

Przedsigbiorstwo Handlowo-Produkcyjne Przemystaw Olejnik, Wabiewo 26, 64-061 Wahiewo
Cena oferty: 1 099 440,00 zt

Ranking ztozonych ofert:

SP: Z0.0; SPKs; UL

Kryterium 1 | Kryterium Kiiyteriim2
; Cena oferty 2 i
Kryterium 1 Czas reakcji—
Numer = Czas taczna
Wykonaweca Cena/koszt o waga 10 % :
oferty 53 waga 90 % reakgji punktacja
Wartosé z oferty i przyznana
przyznana Wartosc z TAREa A
punktacja oferty P )
MPQO Sp. z 0.0., ul. 42
1 Putku Piechoty 48, 15- 1 209 600,00 zt 81,80 pkt 2 dni 10,00 pkt | 91,80 pkt
950 Biatystok
GREEN PETROLSP. Z
7 0.0., UL. JASNA 1/307, | 1 205 280,00 zt 82,10 pkt 2 dni 10,00 pkt | 92,10 pkt
00-013 WARSZAWA
Konsorcjum:
Senda Sp. z 0.0., ul.
Strzygtowska 67FK, 04-
872 Warszawa - Lider
8 konsorcjum 1138 320,00 zt 86,93 pkt 2 dni 10,00 pkt 96,93 pkt
SARR Sp. z 0.0., ul.
Obornicka 1, 62-005
Bolechowo — Cztonek
konsorcjum
10 GRUPATOMDREW, 1207 440,00 zt Oferta nie podlega ocenie
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SZKOLNA 23, 88-210
DOBRE

NOVAGO Sp. z 0.0. ul.
11 Grzebskiego 10, 06- 1259 280,00 zt 78,58 pkt 2 dni 10,00 pkt | 88,58 pkt
500 Mtawa

Partners Sp. z 0.0. Sp.
Komandytowa

Ul. Przemysfowa 3
89-210 tabiszyn
Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Produkcyjne . 100,00
“—— Y 1099 440,00 zt 90,00 pkt 2 dni 10,00 pkt okt
Wabiewo 26, 64-061
Wabiewo

12 1209 600,00 zt 81,80 pkt 2.dni 10,00 pkt | 91,80 pkt

13

Dzigekujemy za udziat w postepowaniu i zapraszam do wspoétpracy.
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